



دیدار مردم مسلمان نوشهر - 18 / اردیبهشت / 1372

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر امروز (شنبه) در اجتماع دهه‌هازار تن از مردم مسلمان نوشهر و مناطق اطراف که در استادیوم ورزشی نوشهر گرد هم آمده بودند طی سخنانی بر تداوم پایبندی ملت مسلمان ایران به ارزش‌های الهی تأکید کردند و با تشریح انگیزه‌های واقعی دشمنان از تبلیغات سوء علیه ایران اسلامی فرمودند: تازمانیکه ملت ما پایبند به ارزش‌های دینی باشد و اتحاد خود را حفظ کند، جوانان ما شور و احساس انقلابی خود را ادامه دهند، روحانیون در صحنه باشند، و دین منشاء زندگی عموم باشد، آمریکا و تمامی قدرتهای سلطه‌گر هیچ غلطي نمی‌توانند بکنند.

مقام معظم رهبری ادعای استکبار بر دخالت ایران در عملیات تروریستی و نقض حقوق بشر را بهانه‌هایی دانستند که دشمنان در پناه آن به ضدیت با انقلاب اسلامی می‌پردازند، ایشان فرمودند: حمایت علمی ایران اسلامی از اندیشه یکی بودن دین و سیاست و دفاع از حقوق مسلمانان در سراسر جهان بویژه ملت مسلمان فلسطین انگیزه‌های اصلی مخالفت دشمنان اسلام با نظام اسلامی ایران است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به نفوذ انقلاب اسلامی در اقصی نقاط جهان بویژه کشورهای اسلامی فرمودند: ما در امور سایر کشورها دخالتی نداریم بلکه هر جا که آوازه انقلاب اسلامی پیچیده، آحاد مسلمانان، مدافع آرمانهای انقلاب هستند، مردم مصر، الجزایر، سودان و سایر مسلمانان از اسلام جدا شدند نیستند، در ایران پرچم اسلام بلند است و مسلمانان آن را عزیز می‌شمارند. ولی امر مسلمین در ادامه بیاناتشان تأکید کردند: جمهوری اسلامی ایران بر غم تمامی تبلیغات سوء و جنجال‌های رسانه‌ای که تازگی ندارد دست از اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی بر نمی‌دارد و روحیه ایمانی قوی و عمیق مردم با این تبلیغات متزلزل نمی‌شود.

مردم ما دین، فرهنگ، انقلاب و مسئولین خود را دوست می‌دارند و اسلام را وسیله‌ای برای اصلاح امور دین و دنیای خود می‌دانند و آگاهانه آنرا انتخاب کرده‌اند لذا قدرت آن را دارند که بدون اعتنا به خصوصیت و تبلیغات دشمنان اسلام، کشور خود را بسازند.

مقام معظم رهبری فریب انسانها توسط قدرت‌مندان زور و زردار را یک درد بزرگ انسانها در طول تاریخ دانستند و بشریت امروز را مظلوم و محتاج به اسلام ناب توصیف کردند و فرمودند: فریاد آسمانی اسلام که به انسانها ارزش می‌دهد و دروغ‌گوئی را زشت می‌شمارد نیاز کنونی بشریت است.

رهبر انقلاب اسلامی با ابراز تأسف از سکوت و بی تفاوتی جهانیان در قبال جنایات بی‌شرمانه صربها علیه مسلمانان مظلوم بوسنی هرزگوین فرمودند:

سیاستمداران دورو و حامیان تمدن مبتنی بر مادیت که خود را مدافع حقوق بشر می‌دانند در مقابل یکسال کشتار و سرکوب مسلمانان بی‌دفاع بوسنی، سرکوب مسلمانان فلسطینی و ذبح دمکراسی در الجزایر، ساکت نشسته‌اند و در مقابل از رژیم صهیونیستی بعنوان مظهر خشن‌ترین نوع تروریسم دفاع می‌کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای به سرمایه‌گذاری‌های دشمنان اسلام، ملحدین و رژیم منحوس گذشته در استان مازندران اشاره کردند و فرمودند:

اگر ما می‌خواستیم بر طبق روال عادی محاسبه کنیم نمی‌توانستیم این همه ایمان، اخلاص و شور را در استان مازندران چه در دوران انقلاب و چه در دوران جنگ پیش بینی کنیم این نشان دهنده ایمان عمیق مردم مازندان و لطف خداوند بر آنان است.

مقام معظم رهبری با تقدیر از ایثارگری و جانانری مردم مسلمان استان مازندران فرمودند:

در هر منطقه‌ای که شمار فداکاران راه اسلام از شهدا و جانبازان قابل توجه باشد دل‌های زنان و پدران و مادران با



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

عشق الهی و امام و انقلاب آغشته است .